
  

  

 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  723959266 

email: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 

 

 

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PRONÁJEM BYTU  

A 

DOHODA O SPLNĚNÍ PODMÍNEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

I. 

Já níže podepsaný/podepsaná (dále jen „žadatel o byt“) se tímto přihlašuji do výběrového řízení 

na pronájem bytu č. 3 v čp. 10, Bílé Poličany, 544 52 Bílé Poličany, zveřejněného dne 31. 7. 
2024.  

 
Nabízím nájemné ve výši 

 

          Kč/měsíc   

              
 

Délka prvního platebního období:  
 

          měsíc/měsíců*   

              
 
*uveďte počet měsíců, na které jste ochoten si nájemné, v případně uzavření smlouvy o nájmu bytu, 

předplatit; takto nabízená výše přeplaceného nájemného je splatná nejpozději před podpisem smlouvy 
o nájmu bytu. V případě, že nejste ochoten předplatit si nájemné, kolonku proškrtněte! 

 

II. 

Obec Bílé Poličany a žadatel o byt uzavírají tímto smlouvu o splnění smluvních povinností výběrového 
řízení. 

Smluvní povinností se pro toto výběrového řízení rozumí závazek žadatele o byt uzavřít smlouvu 
o nájmu na byt č. 3 v čp. 10, Bílé Poličany, 544 52 Bílé Poličany v případě, že bude vybrán 

zastupitelstvem obce Bílé Poličany. 

 
Za obec Bílé Poličany :                    Žadatel o byt : 

 

Mgr. Tereza Kafková Jméno a příjmení:   

starostka Datum narození:   

 Trvalý pobyt:   

 Podpis:    

    
 



    
   
 

 
Bytové poměry žadatele v posledních dvou letech* 

 

• bydlení ve vlastním bytě či rodinném domě, popř. v bytě či rodinném domě ve spoluvlastnictví 
 

• bydlení v nájemním bytě (na základě nájemní smlouvy či smlouvy o nájmu bytu) 

 

• bydlení v bytě z titulu spolubydlící osoby (např. u rodičů, prarodičů apod.) 

 
*zakroužkujte možnost, která vystihuje Vaše bytové poměry v posledních dvou letech (můžete 
zakroužkovat i více možností) 

 

 
Spolubydlící osoby 

 
Seznam spolubydlících osob*, které budou v případě, že mi bude schválen pronájem bytu, sdílet 

společnou domácnost: 
 

Jméno a příjmení   Datum narození   Vztah k žadateli                              
 

 

………………………………… …  …………………………  ……………………………… 
 

 
………………………………… …  …………………………  ……………………………… 

 
 

………………………………… …  …………………………  ……………………………… 

 
*v případě dalších osob lze tyto údaje vypsat na samotný list papíru a přiložit jej k této nabídce. 

 
Čestné prohlášení  

 

 
Tímto čestně prohlašuji, že ke dni ………………………. (den podání nabídky) nemám vůči obci 

Bílé Poličany žádné závazky po lhůtě splatnosti a že jsem nebyl/a dlužníkem obce po 
dobu min. 2 let od zveřejnění záměru. 

(např. dluh na nájemném, dluhy na pokutách uložených v rámci správních řízení, jakož i další 

nevypořádané finanční závazky) 
 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních důsledků nepravdivosti 
tohoto čestného prohlášení. 

 

Dále tímto uděluji obci Bílé Poličany, se sídlem Bílé Poličany 10, 544 52 Bílé Poličany, IČO 00581054, a 
osobám vykonávajícím působnost na úseku mnou předložené žádosti, plnou moc k tomu, aby si moji 

bezdlužnost ověřily. 
 

Tuto plnou moc vztahuji též na osoby příslušné ke kontrolám výše uvedené působnosti. 

 
Zároveň prohlašuji, že splňuji podmínky dané zveřejněním ze dne 30. 7. 2024 pro účast v tomto 

výběrovém řízení. 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem tímto sdělil/a obci Bílé Poličany, a to pro účely 

vyřizování mé žádosti a pro účely ověření mé bezdlužnosti. 

 



    
   
 

 

Zároveň prohlašuji, že beru na vědomí skutečnost, že smlouva o nájmu bytu bude 

uzavřena na dobu určitou 1 rok (v případě řádného plnění smlouvy následně na 2 roky a 
po nich na dobu neurčitou) a že zaplatím před podpisem smlouvy o nájmu bytu jistotu ve 

výši trojnásobku měsíčního nájemného. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Vyplněnou nabídku je nutné doručit na obecní úřad obce Bílé Poličany v zalepené a řádně 

označené obálce. V případě, že obálka nebude řádně nadepsaná dle pokynů ve zveřejnění, 
bude uchazeč z výběrového řízení vyloučen pro porušení podmínek! 

 
 
     

…………………………...………………………………… 

podpis žadatele/žadatelů 

 
 
 
 
 
 

……………………………./……………………………. 
podpis žadatele/žadatelů 

 


